
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

24.01.2025​ ​ ​               Івано-Франківськ ​   ​ ​          № 03  
о/д 
 
Про відрядження  
педагогічних працівників на навчання 
за програмами підвищення кваліфікації 
у січні 2025 року 
 

 Відповідно до клопотання директора ліцею № 16 щодо відрядження  
Марковської Лесі Василівни,   як  учителя хореографії зазначеного ліцею    за 
сумісництвом,  у зв’язку з проходженням   курсів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників    в ІФОППО за категорією «Учитель початкових 
класів» 

 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Відрядити  Марковську Лесю  Василівну,  керівника гуртка МЦДЮТ на 
навчання за програмами підвищення кваліфікації при ІФОІППО   з 
27.01.2025 р. по   31.01.2025 р.    

 
2.​ Заробітну плату зберегти за основним місцем роботи. 

 
3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Наталію МЕЛЬНИЧУК. 
 
 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
   
 
 З наказом ознайомлена: 
 
  Марковська Л.В. _____________ 
 
 
 


